# האקדמיה ועורכי הלשון

## רונית גדיש

הרצאה ביום עיון "הטקסט העברי הלכה למעשה"

י"א בשבט תש"ע, 26 בינואר 2010

עורכי הלשון הם בעצם הלקוחות המידיים של האקדמיה ללשון העברית, ויותר מכך: הם הסוכנים או המשווקים של מרכולתה. על המרכולת הזאת באתי לדבר היום. מטרתי היא להציג לפניכם את התחומים העיקריים שבהם האקדמיה פוסקת וקובעת תקנים לשוניים, לשתף אתכם מעט בעקרונות העומדים מאחורי הקביעות הללו ולהעיר הערות אחדות על ההיבט היישומי של קביעות האקדמיה בעבודת העריכה.